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W najbliższy weekend, 23 i 24 maja słońce i piękna pogoda wreszcie zawitają do Krakowa, a wraz z nimi
powróci Kiermash, czyli jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń przez miłośników mody, designu i
dobrego jedzenia. Hala Cracovia przy Al. Focha 40 ponownie zamieni się w tętniącą życiem przestrzeń pełną
inspirujących marek, wyjątkowych projektów i wakacyjnej atmosfery. Wstęp wolny.

– Najnowsza edycja Kiermashu odbędzie się pod hasłem: Lato na Hali, a towarzyszyć jej będą
ART&FOOD BAZAR oraz zupełna nowość: RICO – Zona Latina, czyli kawałek latynoskiego lata pełnego
oryginalnych smaków i rzemieślniczych produktów z Ameryki Południowej – zapowiada Izabela Chyłek,
współorganizatorka Kiermashu.

Przez cały weekend, w sobotę w godz. 11.00–19.00 oraz w niedzielę w godz. 11.00–18.00,
odwiedzający będą mogli odkrywać autorską modę, design użytkowy, naturalne kosmetyki oraz
dodatki tworzone przez polskich projektantów i niezależne marki.

Kiermash to targi niezależnej mody i designu użytkowego, które od ponad dekady regularnie
odbywają się w Krakowie, przyciągając tysiące odwiedzających i setki wystawców z całej Polski.

– Każda edycja to okazja do poznania twórców stojących za markami, rozmowy z projektantami,
spokojnych przymiarek i odkrywania rzeczy tworzonych z pasją – w duchu slow life i świadomych
zakupów. Tym razem w wydarzeniu weźmie udział ponad 200 wystawców – wspomina Mateusz
Kaczan.

Letnia selekcja polskich marek

Majowa edycja zapowiada się niezwykle różnorodnie. Wśród stoisk pojawią się między innymi:

letnie kolekcje ubrań
autorska biżuteria
okulary przeciwsłoneczne
torby, plecaki i kolorowe nerki
skórzane paski
naturalne kosmetyki i świece
ceramika i dodatki do wnętrz
ręczniki plażowe
ręcznie tworzone akcesoria lifestyle’owe
sztuka
rękodzieło i produkty z Ameryki Południowej
pyszne jedzenie.



Smaki świata na ART&FOOD BAZAR

Nieodłącznym elementem majowej odsłony wydarzenia będzie również ART&FOOD BAZAR, jedna z
najbardziej rozpoznawalnych inicjatyw kulinarnych w Krakowie. Organizatorzy przygotują specjalną
strefę gastro pełną aromatów i smaków z różnych stron świata.

RICO Zona Latina – lato w rytmie Ameryki Południowej

Tegoroczna edycja Kiermashu nabierze jeszcze bardziej wakacyjnego charakteru dzięki strefie RICO –
Zona Latina, czyli latynoskiemu piknikowi pełnemu muzyki, relaksu i południowoamerykańskich
smaków, których do tej pory w Krakowie jeszcze nie było.

W strefie RICO – Zona Latina 23 i 24 maja odbędą się otwarte warsztaty:

godz. 14.00 – darmowe warsztaty salsy prowadzone przez argentyńskiego tancerza
godz. 15.00 – warsztaty malarskie inspirowane kolorami Ameryki Południowej organizowane
przez Latinas en Polonia (zapisy)

W zajęciach może wziąć udział każdy, bez względu na wiek czy doświadczenie.

Więcej informacji w wydarzeniu na Facebooku.

https://tiny.pl/v67fbhy34
https://www.facebook.com/events/1474283414187382

